
Uchwała Nr 789 /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   1 grudnia  2004 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia �Planu pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2005 roku�  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i § 19 pkt1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, 
przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia 
nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, 
warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, poz. 
779) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Zatwierdza się do realizacji �Plan pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2005 roku� 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

Plan pracy ŚCDN na 2005 r. znajduje się  
w Dep. Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego p. Nr 225, bud.C2 UM, tel.342-12-30 
Oraz Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli tel. 362-48-99 


